

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ..อว.8718.1/..... ลงวันที่ ..... 22 พฤศจิกายน 2562.....

งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน .....23..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ

สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	POST IT 1.5x2 นิ้ว	24	แพค	25.00	600.00
2	POST IT 3x3 นิ้ว	24	แพค	35.00	840.00
3	กระดาษฟลิปชาร์ต 80 x 100 ซม.	50	แผ่น	12.00	600.00
4	กาวแท่งสติค	24	อัน	59.00	1,416.00
5	คลิปหนีบดำ สองขาNo.112 /19 mm.	48	กล่อง	20.00	960.00
6	เชือกขาว ยาว 13 หลา	12	ม้วน	20.00	240.00
7	ซองจดหมาย #7	1000	ซอง	1.00	1,000.00
8	ซองจดหมายสีขาว ขนาด 23.5X10.7ซม.	10,000	ซอง	0.75	7,500.00
9	เทปใสแกน 1 นิ้ว กว้าง 3/4 นิ้ว	30	ม้วน	35.00	1,050.00
10	ปากกาเมจิก สีน้ำเงิน	12	แท่ง	6.00	72.00
11	ปากกาเมจิก สีแดง	24	แท่ง	6.00	144.00
12	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	50	แท่ง	5.00	250.00
13	ฟิล์มเครื่องโทรสาร	1	กล่อง	760.00	760.00
14	แฟ้มซองพลาสติก A4	120	อัน	6.00	720.00
15	แฟ้มห่วง 2 ห่วง	24	อัน	60.00	1,440.00
16	ลวดเย็บกระดาษ No.10	24	กล่อง	9.00	216.00
17	ลวดเย็บกระดาษ No.8	24	กล่อง	15.00	360.00
18	ลวดเย็บกระดาษ No.1	200	กล่อง	9.00	1,800.00
19	คลิปหนีบดำ สองขาNo.111 /25 mm.	24	กล่อง	25.00	600.00
20	คลิปหนีบดำ สองขาNo.110 /32 mm.	24	กล่อง	32.00	768.00
21	แฟ้มซองพลาสติก F4	24	อัน	25.00	600.00
22	หลอดไฟนีออน 18 วัตต์	10	หลอด	85.00	850.00
23	หลอดไฟนีออน 36 วัตต์	50	หลอด	95.00	4,750.00
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	27,536.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,927.52
(สองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบบสองสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,463.52



(นางศิริศิริธ กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ